



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Speciallægepraksis i øre-næse-halssygdomme Nykøbing Falster ApS

Strandgade 41

4800 Nykøbing F

(CVR-nr. 38 42 07 12)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ¹⁵ 14 20 20

Tine Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægepraksis i øre-næse-halssygdomme Nykøbing Falster ApS
Strandgade 41
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38 42 07 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Didde Trærup Schnack
Tine Amstrup

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive speciallægevirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 378.954. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Corona-virussen vurderes ikke at få væsentlig økonomisk betydning for virksomheden, der forventes nedgang i aktiviteten, men det vil ikke påvirke virksomhedens fortsatte drift.

Bortset fra ovenstående er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.269.302	3.008.763
1 Personaleomkostninger	-2.295.540	-2.303.413
Af- og nedskrivninger	-438.604	-435.069
Driftsresultat	535.158	270.281
Andre finansielle omkostninger	-44.492	-55.452
Resultat før skat	490.666	214.829
2 Skat af årets resultat	-111.712	-47.593
ÅRETS RESULTAT	378.954	167.236
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	141.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	141.000
Overført resultat	148.954	-114.764
Anvendelse i alt	378.954	167.236

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	1.600.241	1.935.953
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.600.241	1.935.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.291	581.548
Materielle anlægsaktiver i alt	552.291	581.548
Andre tilgodehavender	60.000	64.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	64.614
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.212.532	2.582.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.587	380.193
Andre tilgodehavender	64.614	0
Periodeafgrænsningsposter	38.337	46.235
Tilgodehavender i alt	407.538	426.428
Likvide beholdninger	364.547	67.783
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	772.085	494.211
AKTIVER I ALT	2.984.617	3.076.326

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	150.680	1.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	141.000
EGENKAPITAL I ALT	430.680	192.726
Udskudt skat	117.735	84.822
HENSÆTTELSER I ALT	117.735	84.822
Kreditinstitutter m.v.	1.592.160	2.022.708
Anden gæld	29.444	0
3 Langfristet gæld i alt	1.621.604	2.022.708
Kreditinstitutter m.v.	429.000	421.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.226	144.926
Selskabsskat	78.799	0
Anden gæld	144.573	210.144
Kortfristet gæld i alt	814.598	776.070
GÆLD I ALT	2.436.202	2.798.778
PASSIVER I ALT	2.984.617	3.076.326
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.838.453	1.871.473
Pensioner	280.152	268.769
Andre udgifter til social sikring	176.935	163.171
	<u>2.295.540</u>	<u>2.303.413</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	78.799	0
Årets regulering af udskudt skat	32.913	47.593
	<u>111.712</u>	<u>47.593</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>250.800</u>
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler er uopsigelige indtil juli 2021, forpligtelser i alt	<u>363.500</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>2.322.000</u>	